1

臨時社員総会議事録

令和 3 年 1 月 16 日午後 2 時 45 分から、当法人の主たる事務所において、臨時社員総会

を開催した。

議決権のある社員の総数            １１名
総社員の議決権の数              １１個
出席社員数                   ７名
この議決権の総数                ７個

出席理事  吉田明生（議長兼議事録作成者）
        名取禎

社員    里雅之
中野晴生

        柏木白光
        杉山理
        東谷淳
以上の通り社員の出席があり本臨時総会は適法に成立したので、定款の規定により、代表

理事吉田明生は議長席につき､開会する旨を宣言し、直ちに議事に入った。

第１号議案 社員及び理事の選任に関する件
議長は、理事及び監事の選任について、事業執行上、適任者の任命が必要である旨を述べ、

選任（２０２２年７月３１日までの任期）について提案し、その可否を諮ったところ、その
指名について満場意義なくこれに賛成したので、下記の通り可決確定した。

理事   住所 東京都足立区東和５－８－２

氏名 里雅之
同    住所 大分県中津市沖代町１－２－２４

氏名 柏木白光
同    住所 三重県勢田町９１８－２４

氏名 中野晴生
同    住所 三重県志摩市阿仁町立神１８９８

氏名 東谷淳
同    住所 埼玉県さいたま市北区日進町２丁目８４１－１－４０４

氏名 濱﨑哲郎

2

同    住所 東京都新宿区矢来町４３番地５プラウド神楽坂６０４
氏名 渡邉宏

同    住所 沖縄県那覇市赤嶺２－１２－９－５０３
氏名 阿賀嶺哲

同    住所 埼玉県ふじみ野市新田２－１－２３
氏名 吉田卓生

同    住所 長野県南木曾郡南木曾町吾妻５１－３
氏名 柴原薫

出席した被専任者は、席上その就任を承諾した。

以上の決議を明確にするため、この議事録を作成し、議長及び出席理事がこれに記名押印

する。

令和３年１月１６日
          一般社団法人災害防止研究所 臨時社員総会

                       議長 代表理事 吉田明生   印

                            理事 名取禎    印